

貸借対照表

平成31年3月31日

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
(1) 現金預金			
小口現金	644,910	929,810	△284,900
普通預金	38,486,284	33,589,259	4,897,025
現金預金合計	39,131,194	34,519,069	4,612,125
(2) その他流動資産			
未収金	2,972,550	2,463,003	509,547
その他流動資産合計	2,972,550	2,463,003	509,547
流動資産合計	42,103,744	36,982,072	5,121,672
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
定期預金	11,000,000	11,000,000	0
基本財産合計	11,000,000	11,000,000	0
(2) その他固定資産			
建物	737,981,100	737,981,100	0
建物減価償却累計	△449,601,504	△427,732,709	△21,868,795
建物附帯設備	178,465,521	178,465,521	0
建物附帯設備減価償却累計	△174,143,876	△172,383,814	△1,760,062
機械装置	82,231,207	72,511,207	9,720,000
機械装置減価償却累計	△65,535,455	△62,878,776	△2,656,679
構築物	64,372,731	64,372,731	0
構築物減価償却累計	△55,939,659	△54,057,943	△1,881,716
工具器具備品	17,706,565	17,706,565	0
工具器具備品減価償却累計	△17,517,839	△17,329,036	△188,803
車両運搬具	4,474,286	4,474,286	0
車両運搬具減価償却累計	△4,450,604	△4,426,924	△23,680
土地	1,113,136,291	1,113,136,291	0
リース資産	12,768,192	12,768,192	0
リース資産減価償却累計	△5,320,080	△3,192,048	△2,128,032
電話加入権	370,552	370,552	0
ソフトウェア	0	0	0
預託金	8,600	8,600	0
その他固定資産合計	1,439,006,028	1,459,793,795	△20,787,767
固定資産合計	1,450,006,028	1,470,793,795	△20,787,767
資産合計	1,492,109,772	1,507,775,867	△15,666,095

貸借対照表

平成31年3月31日

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	30,085,626	30,795,901	△710,275
前受金	363,000	0	363,000
預り金	14,680	50,522	△35,842
流動負債合計	30,463,306	30,846,423	△383,117
2. 固定負債			
長期借入金	559,639,000	593,808,000	△34,169,000
延払金負債	22,260,000	23,850,000	△1,590,000
リース債務	7,448,112	9,576,144	△2,128,032
固定負債合計	589,347,112	627,234,144	△37,887,032
負債合計	619,810,418	658,080,567	△38,270,149
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
定期預金	11,000,000	11,000,000	0
指定正味財産合計	11,000,000	11,000,000	0
(うち基本財産への充当額)	11,000,000	11,000,000	0
2. 一般正味財産	861,299,354	838,695,300	22,604,054
正味財産合計	872,299,354	849,695,300	22,604,054
負債及び正味財産合計	1,492,109,772	1,507,775,867	△15,666,095

正味財産増減計算書

平成30年4月1日から平成31年3月31日

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益			
基本財産受取利息	1,864	2,670	△806
基本財産運用益計	1,864	2,670	△806
事業収益			
駐車場収入	130,773,175	124,697,260	6,075,915
事業収益計	130,773,175	124,697,260	6,075,915
建設負担金			
建設負担金収入	0	11,140,000	△11,140,000
建設負担金収入計	0	11,140,000	△11,140,000
雑収益			
その他事業外収入	5,394,915	8,531,904	△3,136,989
雑収益計	5,394,915	8,531,904	△3,136,989
経常収益計	136,169,954	144,371,834	△8,201,880
(2) 経常費用			
事業費			
総係費	24,743,706	35,038,492	△10,294,786
平面駐車場	31,333,646	25,269,527	6,064,119
立体駐車場	24,619,349	15,106,310	9,513,039
市月極駐車場	112,600	177,768	△65,168
減価償却費	30,507,767	29,892,893	614,874
事業費計	111,317,068	105,484,990	5,832,078
管理費			
雑損失	0	0	0
支払利息	2,248,832	2,810,184	△561,352
管理費計	2,248,832	2,810,184	△561,352
経常費用計	113,565,900	108,295,174	5,270,726
当期経常増減額	22,604,054	36,076,660	△13,472,606
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
構築物売却益	0	0	0
土地売却益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
固定資産除却損	0	0	0
固定資産売却支出	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	22,604,054	36,076,660	△13,472,606
一般正味財産期首残高	838,695,300	802,618,640	36,076,660
一般正味財産期末残高	861,299,354	838,695,300	22,604,054
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	11,000,000	11,000,000	0
指定正味財産期末残高	11,000,000	11,000,000	0
III 正味財産期末残高	872,299,354	849,695,300	22,604,054